
令和4年11月17日  

（公社）愛媛県建築士会 会員各位 

（公社）愛媛県建築士会 

 会長 尾藤 淳一 

女性委員長 下元美恵 

女性委員会主催 『暮らし＋(プラス)勉強会』 
クリスマスリース作りワークショップ のご案内 

『暮らし＋(プラス)勉強会』 いつもの暮らしに素敵をプラス。女性建築士が提案する体験型勉強会 

   

 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は愛媛県建築士会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

女性委員会主催「暮らし＋(プラス)勉強会」のご案内です。 

季節の花や樹等、ナチュラルな素材を組み合わせてクリスマスリースを作るワークショップです。 

クリスマスを目前にクリスマスの雰囲気をぐっと盛り上げる自分だけのオリジナルクリスマスリースを作ってみませんか。 

ご多忙とは思いますが、お誘い合わせのうえ、多数ご参加くださいますようご案内致します。 

 

記            

日 時 ：令和 4年 12 月 17日 (土) 13：30～15:30(予定) 

場 所 ：愛媛県建築士会館1階 松山市二番町4丁目1-5 

講 師  ：荒井とも子先生  (instagram ＠ tangent000) 

定  員  ：20名（先着順） 

参加費  ：建築士会会員￥2,500 非会員￥3,500  

当日お支払いください。 

申込先 ：（公社）愛媛県建築士会   TEL 089-945-6100 

 

持参するもの：ハサミ(工作用 又は 細い枝が切れるもの)  

持ち帰りの袋(直径30センチほどのリースが入るもの) 

エプロン    (葉っぱが散るので気になる方)          写真は参考です。当日の物とは異なりますのでご了承ください。 

 

申  込  書  （ＦＡＸ送信先089-948-0061） 

申込期限 令和 4 年 11 月 28 日（月）17：00（先着順） 

 

参加者氏名       (      支部) / 一般  

 

 

        番 

で受け付けました。 

当日、会場にお名前と番

号をお申し出ください。 

ＴＥＬ（携帯）  

E-mail  

※ＦＡＸ  

※ＦＡＸにて受付番号をお知らせいたしますので必ずＦＡＸ番号をご記入ください。 

勉強会を開催するにあたり、感染予防対策を徹底することとしますが、状況により急遽中止となる場合もございますので、何卒ご了承ください。 


